
ورزشی

سرویس ورزشی –
رئیس  فدراسیون کشــتی صبح روز گذشته کلیه 
وظایف و اختیارات ریاســت خود را به اســتثناء امضا 
نایب رئیس خود واگذار  بنی تمیم  به حمید  اسناد مالی، 
کرد. خادم پس از این اقدام در نامه ای به شــورای فنی 
کشتی آزاد خواستار معرفی سرمربی تیم ملی کشتی 

آزاد شد. 
درســت 24 ســاعت پس از پایان رقابت های بین المللی 
کشــتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی، رسول خادم رئیس 
 فدراسیون کشتی کلیه وظایف و اختیارات خود را به استثناء 
امضای اسناد مالی، به حمید بنی تمیم نایب رئیس خود واگذار 
کرد. در متن نامه خادم به بنی تمیم آمده اســت: با اســتناد 
به مفاد بند هشــتم از ماده یازدهم اساسنامه فدراسیون های 
ورزشــی آماتوری جمهوری اســامی ایران بدینوسیله کلیه 
وظایف و اختیارات اینجانب به اســتثناء امضا اسناد مالی، به 

جنابعالی تفویض می گردد.
امیدوارم با توجه به تجربیات اجرایی و سوابق فنی و علمی 
که در شــما سراغ دارم، به ویژه تجربیات قابل توجه جنابعالی 
در عرصه های داخلی و بین المللی در چند ســال گذشته و با 
اســتفاده از تمامی طرفیت های مدیریتی موجود در ســطوح 
مختلف سازمان مدیریت کشــتی کشور در انجام امور محوله 

موفق باشید.
بدیهی است با توجه به معرفی جنابعالی به وزارت ورزش 
و جوانان بعنوان نایب رئیس فدراســیون کشتی در دوره جدید 
مدیریتی این فدراســیون، پس از اباغ حکم مربوط از سوی 
وزیر محترم ورزش و جوانان، اســتمرار اختیارات تفویضی به 

قوت خود باقی خواهد ماند.
پــس از این اقدام خادم، حمید بنی تمیم در گفت و گویی 
با خبرگزاری ایســنا اظهار داشت: نیت خادم از انجام این کار 
تمرکــز بر روی امور فنی تیم   ملی کشــتی  آزاد بزرگســالان 
ایران بوده اســت. امیــدوارم که بتوانم جــواب اعتماد خادم 

 را بدهــم و امــور محوله را بــه بهترین شــکل ممکن پیش 
ببرم.

سرمربی تیم ملی آزاد را انتخاب کنید
اما این تمام اتفاقات کشتی نبود، خادم حوالی ظهر دیروز 
در نامه ای به اعضای شورای فنی تیم های ملی از آنها خواست 
هر چه سریعتر نسبت به انتخاب سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگســالان اقدام کنند. در قســمتی از نامه خادم به اعضای 
شــورای فنی تیم های ملی آمده است: » احتراماً، همانطور که 
مستحضر هســتید، پیرو تصمیم شورای محترم فنی تیم های 
ملی کشتی آزاد، در جلسه مورخ دهم دیماه ٩٦ مقرر گردید، 
بنا به تجربیات مختصر اینجانب در جایگاه سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد بزرگسالان کشــور )در سال های 2012 تا 201٦ 
میادی(، تا زمان برگزاری رقابت های انتخابی تیم ملی )مرحله 

نهایی(، بمنظور کمک به حفظ شــرایط فنی تیم ملی مذکور 
و نیــز ایجاد فرصت بــرای ادامه ارزیابی و انتخاب ســرمربی 
واجدشرایط ، مســئولیت فنی تیم، برعهده اینجانب باشد. با 
توجــه به اینکه گویا تعداد قابل توجهــی از مربیان محترم و 
شناخته شده در جامعه کشــتی، عاقه مند به حضور در این 
سمت و پذیرش مسئولیت سرمربی گری تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگسالان کشور هستند، ضرورت دارد هرچه سریع تر نسبت 
به انتخاب مربی واجد شرایط، که بتواند بار سنگین مسئولیت 

مذکور را بر عهده گرفته، اقدام شود.
لازم به توضیح می دانــد اینجانب تا زمان تصمیم گیری 
شــورای محترم فنی، نســبت به پیگیری امور فنی تیم ملی 
کشــتی آزاد بزرگســالان ایران، در حد تــوان اهتمام خواهم 

ورزید.«

بی اطلاعی اعضای شورای فنی از تصمیم خادم
پس از این تصمیم غیر منتظره رســول خــادم، ابراهیم 
جوادی یکی از اعضای شــورای فنی کشتی آزاد در گفت وگو 
با ایســنا با ابراز تعجب و بی اطاعی از این تصمیم خادم اظهار 
کرد: اصا در جریان چنین موضوعی نیستم و هیچ صحبتی هم 
در این باره مطرح نشده بود. ما قبا موافقت کردیم که خادم تا 
رقابت های انتخابی تیم ملی هدایت تیم ملی کشتی آزاد را بر 
عهده بگیرد. وی افزود: باید با خادم در این باره صحبت کنیم. 
اگر او واقعا به این نتیجه رســیده باشد و بر تصمیم خود اصرار 
کند، مجبور هســتیم شــخص دیگری را به جای وی انتخاب 
کنیم.جوادی در پاســخ به این ســؤال که با توجه به تصمیم 
خادم در واگذاری وظایفش به نایب رئیس  فدراسیون کشتی آیا 
شورای فنی احتمال دارد وی را تا رقابت های المپیک به عنوان 
سرمربی تیم ملی انتخاب کند یا خیر گفت: هیچ چیز مشخص 
نیست. اول از همه باید با خود خادم صحبت کنیم. طی یکی دو 

روز آینده جلسه شورای فنی قرار است برگزار شود.
منصور برزگر دیگر عضو شــورای فنــی نیز در گفت وگو 
با ایســنا درباره تصمیم خادم اظهار کرد: اصا در جریان این 
موضوع نیســتم و هیچ خبری از چرایی تصمیم خادم ندارم. 
ان شــاءالله در جلســه ای که طی یکــی دو روز آینده برگزار 

می شود، در این باره اظهار نظر خواهیم کرد.
هدف رئیس  فدراسیون کشتی چیست؟!

صبح روز شنبه که خادم اختیارات خود در حوزه ریاست 
را بــه حمید بنی تمیــم، نایب رئیس فدراســیون واگذار کرد، 
تصور می شــد این اتفاق به دلیل ادامه همکاری خادم با تیم 
ملی کشــتی آزاد رخ داده باشــد. اما نامه ظهر روز گذشــته 
رئیس فدراســیون به شورای فنی که شــبیه به کناره گیری از 

سرمربیگری تیم ملی بود، همه را غافلگیر کرد. 
مشخص نیســت که کناره گیری تلویحی خادم از ریاست 
فدراسیون و ســرمربیگری تیم ملی چه معنایی دارد و او چه 

هدفی را دنبال می کند؟!

حدیث دشت عشق

به یاد شهید خداداد همتی
لبیک به ندای رهبر کبیر

شــهید خداداد همتی در سال 1333 در 
شهرستان ســنقر از توابع استان کرمانشاه به 
دنیا آمد و ســپس در تاریخ 10 اســفند ماه 
13٦4 در درگیری مســتقیم با دشمن بعثی 

به شهادت می رسد.
سپاس خداوند متعال که مرا در این برهه 
از زمــان خلق نمود که توفیق درک این برهه 
از زمان را از تمام مســیرها به صراط مستقیم 
هدایــت فرمود بر من منت نهــاد تا در صف 

سربازان بقیه الله الاعظم قرار گیرم سربازانی که بر وظیفه و تکلیف به ندای رهبر 
کبیر خود لبیک گفته و در کاروان راهیان کربا بســیج شــده اند تا با حرکت و 
خروش خود قهر و خشــم خداوند جبار را در مقابل جنایتکاران نشان دهند که 
این بار مشــیت و ارادۀ حق تعالی بر این اســت تا با دست پر قدرت کفرستیزان 
اســام به فرماندهی فرماندۀ کل قوا امام روح الله کاخ های ظلم و ستم را واژگون 

کنند و مظلومین و ستم دیدگان تاریخ را به عزت و حقوق حقۀ خود برسانند.

تفاوت آماده سازی رکابزنان ایران و ژاپن از زمین تا آسمان

25 سال انتظار دوچرخه سواران هنوز به سر نیامده است ؟!
تیم ملی دوچرخه ســواری ایران در حالی در پیست 
سیمانی اهواز و در هوای گرد و غبار آلود این شهر در حال 
تمرین برای قهرمانی آســیا است که اصلی ترین رقیبش 

در آمریکا آخرین روزهای اردوی خود را سپری می کند.
تیم ملی دوچرخه ســواری سرعت برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آســیا 2018 اردویی را در اهواز برگزار کرده و به اجبار 
زیر گرد و خاک تمرینات خود را دنبال می کند چرا که اهواز تنها 

شهر گرم ایران است که پیست دوچرخه سواری دارد.
جــدا از بحث گرد و خاک اهواز، رکابزنان ایران مجبورند در 
پیست سیمانی تمرین کنند چراکه خبری از ساخت پیست چوبی 
سرپوشــیده در ایران نیست.حدود 25 سال پیش کلنگ ساخت 
پیست چوبی در ساری زده شد اما هنوز ساخت آن تکمیل نشده 
اســت. این اتفاق حتی دستمایه طنز برای رکابزنان ایران شده و 

عنوان می کنند نوادگانشان از این پیست استفاده خواهند کرد.
درســت مقابل ایران، ژاپن در بهترین شرایط برای قهرمانی 
آســیا آماده می شــود و از الان زنگ خطر را بــرای بازی های 
آسیایی 2018 را هم به صدا درآورده است. ژاپن که اصلی ترین 
حریف رکابزنان سرعتی در قهرمانی آسیا است، این روزها با مربی 
فرانسوی اش، نه در کشور خود بلکه در فلوریدای آمریکا اردو زده 

و تمریناتش را پیگیری می کند.
نکته جالب اینکه خود ژاپن از پیســت چوبی هم برخوردار 
است و در این پیســت کاپ های جهانی هم برگزار شده است. 

بــا این حال ژاپن قانع نشــده و برای پیشــرفت رکابزنان خود 
رکابزنانش را به آمریکا اعزام کرده است.شــاید جالب باشــد که 
رکابزنان ایــران در بهترین حالت دو هفته زودتر از مســابقات 
قهرمانی آســیا به مالزی می روند تا آنجا اردو داشته باشند. آن 
هم فقط برای اینکه رکابزنان بتوانند خودشان را با پیست چوبی  

هماهنگ کنند.
رکابزنان ایران بارها از نداشتن تجهیزات کافی و به روز، نبود 
پیســت چوبی در ایران و اینکه تکنیک ها در دو پیست چوبی و 
سیمانی متفاوت است، گایه کرده اند اما به نظر می رسد صدای 
آنها به گوش هیچ کدام از مســئولان نرسیده است. در این سالها 
بارها مشــاهده شــده که امکاناتی که در اختیار رکابزنان ایران 
اســت در حد مسابقات استانی اســت اما هم اندازه ژاپن از آنها 
هم انتظار کســب مدال دارند. با این حال رکابزنان ایران بارها با 
وجود امکانات کم، تاش خود را کرده اند. برای نمونه در مسابقات 
قهرمانی آسیا 2017 ایران در تیم اسپرینت توانست بالاتر از ژاپن 

مدعی قرار گیرد  و مدال نقره را کسب کرد.
اما بــا این روندی که ژاپــن، مالزی، هنــگ کنگ و دیگر 
کشــورها پیش گرفته اند و حتی حضــور در کاپ های جهانی را 
از دست نمی دهند قطعا شــرایط بسیار دشواری در انتظار ایران 
در بازی های آســیایی 2018 قرار دارد و شاید مدال طایی که 
محمد دانشور در بازی های آسیایی 2014 کسب کرد دیگر هیچ 

وقت تکرار نشود.

دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرد، 435 ورزشکار متقاضی حضور در بازی های آسیایی جاکارتا هستند، 
اما رشته ها و نفرات در جلسه ستاد عالی بازی ها نهایی می شود.

شــاهرخ شهنازی پس از پایان دومین نشســت هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در مورد بحث هایی که در این جلسه 
مطرح شد، بیان  کرد: گزارشی را در رابطه با مباحثی  که در جلسات ستاد عالی بازی ها مطرح شده بود، به اطاع اعضای جدید 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک رساندیم و در جلسات ستاد عالی بازی ها ٩٩ درصد فدراسیون ها به همراه  کادر فنی خود 
حضور پیدا کرده بودند. ما تصمیمات مقدماتی درمورد فدراسیون ها در جلسات ستاد عالی بازی ها گرفته ایم و در جلسه آتی 
ستاد آن را نهایی خواهیم  کرد.دبیرکل کمیته ملی المپیک  در مورد تعداد ورزشکارانی که به بازی ها اعزام می شوند، گفت : در 
بازی های گوانگژو 35٩ ورزشکار )88 خانم و 271 نفر مرد( اعزام شدند. در نهایت 20 مدال طا  15 نقره و 20 برنز گرفتیم. 
در نهایت هم چهارم شــدیم. در بازی های اینچئون 27٦ ورزشــکار )57 خانم و 21٩ مرد( اعزام شدند که 21 مدال طا، 18 
نقره و 18 برنز به دست آمد و در نهایت نیز پنجم شدیم. در حال  حاضر 435 ورزشکار از فدراسیون ها متقاضی داریم که به 
بازی های آســیایی جاکارتا اعزام شوند. هنوز مشخص نیست که می خواهیم کاروان کیفی باشد یا مقداری هم کمیت لحاظ 

شود. تمام این موارد در جلسه آتی  ستاد عالی بازی ها قطعی می شود.
دبیرکل کمیته ملی المپیک در ادامه  در مورد انتخاب سرپرست کاروان نیز، بیان  کرد: در این جلسه در مورد آن بحث شد. 
گزینه ها مشخص شده اند و قرار است پس از بررسی مجدد تا جلسه آینده هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک مشخص شود.

435 ورزشکار متقاضی حضور در بازی های آسیایی 2018
رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی در مقایسه با جام ایوان پادوبنی از نظر کمی، 

کیفی و حضور کشور های خارجی در سطح بسیار بالاتری برگزار شد.
رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی جام ایوان پادوبنی روســیه روزهای 2٩ دی تا اول بهمن ماه در شــهر کراسنودار 
روســیه برگزار شــد. از نکات جالب توجه این مسابقات، می توان به حضور پر تعداد کشــتی گیران روس و حضور کم رنگ 
کشــتی گیران خارجی اشــاره کرد به طوری که تنها 25 کشتی گیر از هفت کشــور خارجی در این مسابقات شرکت کردند 
که نفرات شــاخصی در میان آنها دیده نمی شــد.گواه مطالب اینکه 3٩ مدال از 40 مدال این تورنمنت به روس ها رســید. 
 در ایــن رقابت هــا که روس ها ســرمایه گذاری زیــادی برای آن کرده اند، بیش از ده کشــتی گیــر روس در هر وزن حضور 
داشــتند. اما رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی ایران روزهای پنجم و ششــم بهمن ماه در بندر 
ماهشهر برگزار شد. در این مسابقات که رنکینگ سیستم اتحادیه جهانی نیز محسوب می شد، تنها سه کشتی گیر از کشورمان 
در هر وزن حضور داشــتند. از ســوی دیگر ٩7 کشتی گیر از 10 کشــور خارجی در این مسابقات شرکت کردند که حدود 
30 کشــتی گیر از کشورهایی همچون ترکیه، قزاقستان، آذربایجان، گرجستان، بلغارستان، قرقیزستان و کوبا صاحب عناوین 

المپیک، جهانی و قاره ای بودند.
در ســی و هشــتمین دوره جام تختی از 40 مدال، 28 مدال به کشتی گیران خارجی رسید و سهم نمایندگان ایران سه 

مدال طا، یک مدال نقره و هشت مدال برنز بود.

کشتی گیران خارجی تورنمنت ایران را به روسیه ترجیح دادند 

تیم ملی تکواندو کشورمان در فینال مسابقات تیمی گرنداسِلم تیم چین را با نتیجه 76 بر 56 شکست داد 
و بر سکوی قهرمانی ایستاد.

نخســتین دوره مسابقات »گرنداسِــلم« تکواندو با حضور بهترین های تکواندو جهان در دو گروه زنان و مردان و در اوزان 
المپیکی به میزبانی »ووشی« چین برگزار شد. این رقابت ها به صورت سری در حال پیگیری است که سری پنجم و پایانی به 

صورت تیمی از ساعت 8:30 صبح دیروز )شنبه( به وقت تهران در حال برگزاری می باشد.
تیم ایران با کسب عنوان قهرمانی در مسابقات جام جهانی 2017 )تیمی قهرمانی جهان( موفق شد جواز حضور در این 
رویداد را بدســت آورد، همچنین روسیه که عنوان نایب قهرمانی جام جهانی را بدست آورده بود، تیم چین به عنوان میزبان 
مســابقات و کره جنوبی نیز به عنوان تیم پیشــنهادی از طرف کمیته فنی در این رقابت ها حضور دارند. بر اساس قرعه کشی 
انجام شده تیم ملی تکواندو ایران در نخستین گام به مصاف تیم روسیه رفت و توانست با نتیجه 3٩ بر 20 پیروز این میدان 
باشد و به فینال راه پیدا کند. نمایندگان کشورمان در فینال این دوره از مسابقات رو در روی نماینده میزبان قرار گرفتند و 
با غلبه قاطعانه )7٦ بر 5٦( توانســتند سکوی قهرمانی را به تصاحب خویش در آوردند. تیم ایران با ترکیب آرمین هادی پور، 
میرهاشــم حسینی، سیدحسین احسانی، عرفان ناظمی، مهدی خدابخشی و سعید رجبی در این رقابت ها حضور پیدا کرده 
است.هدایت این تیم برعهده سیدنعمت خلیفه به عنوان سرمربی، رضا ایمان زاده به عنوان مربی و علی رضایی به عنوان مربی 

بدنسازی باشد.گفتنی است؛ در این مسابقات به تیم های اول تا سوم به ترتیب 20، 10 و 5 هزار دلار جایزه تعلق می گیرد.

قهرمانی تیم ملی تکواندو در مسابقات تیمی گرنداسلم چین
رئیس  فدراسیون فوتبال چند ماه قبل، وعده نصب گیت های الکترونیکی در ورزشگاه آزادی را داده بود اما 

هنوز مشخص نیست که این گیت ها نصب می شوند یا نه. 
مهدی تاج چندی پیش وعده نصب گیت های الکترونیکی در ورزشگاه آزادی برای برقراری امنیت در مسابقات تیم ملی 

و لیگ قهرمانان آسیا را داد اما این موضوع در آستانه شروع این رقابت ها محقق نشده است.
او در مصاحبه خود از خرید 37 گیت الکترونیکی خبر داد و گفت: »این گیت ها را در اختیار شــرکت تجهیز و توســعه 
اماکن ورزشی گذاشته ایم. ورزشگاه باید به دوربین مجهز شود و باید افراد در صندلی هایی که از قبل مشخص شده بنشینند. 
این ها بایدهایی اســت که درباره آن به ما انتقاد می کنند و گفته می شــود کی می خواهید این کارها را انجام دهید. باید از 
 همین الان برای انجام این کارها اقدام کنیم. در صحبت هایی که با وزیر داشتم خوشبختانه او هم پذیرفت که این کارها انجام 
شود«.از سوی دیگر، حسن طباطبایی، مدیرعامل مجموعه ورزشی درباره وعده تاج برای نصب گیت الکترونیکی در ورزشگاه 
آزادی اظهار کرد: گیت هایی که از ســوی مهدی تاج مطرح شــده، مربوط به ســال ها قبل است که برای برگزاری مسابقات 

همبستگی کشورهای اسامی خریداری شده بود اما هیچ وقت به بهره برداری نرسید. 
بازی های همبســتگی کشورهای اسامی قرار بود در سال 200٩ میادی در سه شهر ایران یعنی تهران، اصفهان )شهر 
فرهنگی جهان اسام( و مشهد )شهر مذهبی( برگزار شود اما به خاطر اعتراض برخی کشورهای عربی به درج نام خلیج  فارس 

روی مدال های مسابقات، لغو شد. 

گیت های الکترونیکی آزادی چه زمانی نصب می شود؟

عضور شورای فنی: در جریان تصمیم رئیس فدراسیون نیستیم

شوک رسول خادم به فدراسیون کشتی
واگذاری اختیارات ریاست، کناره گیری از سرمربیگری تیم ملی بازگشت ابراهیم زاده به سپاهان

هیئت مدیره باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در جلسه ای با حضور سرپرست 
این باشگاه رسما منصور ابراهیم زاده را به عنوان سرمربی زردپوشان تا پایان 
فصل انتخــاب کردند.منصور ابراهیم زاده که در آمریکا به ســر می برد قرار 
است سه شنبه به اصفهان بیاید.مسعود تابش سرپرست باشگاه سپاهان درباره 
انتخاب منصور  ابراهیم زاده به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال ســپاهان 
اظهار داشــت: در جلســه ای که امروز)دیروز( برگزار کردیم قرار شد تیم را 
تا پایان فصل به ابراهیم زاده بسپاریم. گزینه های خارجی هم داشتیم اما در 
نهایت تصمیم  گرفته شد با توجه به اینکه ابراهیم زاده فردی از جنس همین 
باشگاه است و با شرایط تیم آشنایی دارد به عنوان سرمربی انتخاب شود.وی 
ادامه داد: ابرهیم زاده هم اکنون در آمریکا به سر می برد و قرار است سه شنبه 
در باشــگاه حضور پیدا کند و قراردادش امضا شــود.تابش درباره دستیاران 
ابراهیم زاده در ســپاهان تصریح کرد: قنبری کمــاکان در تیم خواهد بود و 
از این بابت مشکلی وجود نخواهد داشت.سرپرست باشگاه سپاهان درپاسخ 
به این  ســؤال که آیا با این انتخاب شرایط این تیم بهتر می شود و می تواند 
خودش را از منطقه سقوط رها کند، یاد آور شد: بحث ما اصا ماندن در لیگ 

برتر نیست و ما می خواهیم به شرایط خیلی بهتر دست پیدا کنیم.
رئال و 570 میلیون یورو برای غارت لیگ برتر

رئــال مادرید قصد دارد بــرای فصل بعد تیمی کاما متحول شــده و 
دگرگون نســبت به فصل جاری داشــته باشد.شش ماه قبل همه از رئال به 
عنوان مدعی کســب تمام جام ها می نوشتند ولی تیم زیدان به یکباره دچار 
افت شد به طوری که حالا فقط شــانس قهرمانی در لیگ قهرمانان را دارد.
این افت عجیب بهانه ای شــده برای مدیران رئال تا پس از چند سال، اقدام 
به خرید بازیکن بزرگ و به قولی کهکشــانی کنند.طبق ادعای دیلی میل، 
فلورنتینو پرز، رئیس باشــگاه رئال مادرید، بودجــه ای 570 میلیون یورویی 
تنها برای خرید ســه بازیکن در نظر گرفته اســت. 228 میلیون یورو برای 
جذب هری کین از تاتنهام و ادن هازارد از چلســی و نیز 114 میلیون یورو 
بــرای به خدمت گرفتن داوید دخیا از یونایتد. پرز همچنین روی پوچتینو، 
سرمربی آرژانتینی تاتنهام به عنوان جانشین زیدان فکر می کند.طبق ادعای 
این منبع، اگر رئال در جذب هری کین یا هازارد توفیقی پیدا نکند، به سراغ 
نیمار خواهد رفت. در این بین جذب کین دشواری های بسیار بیشتری دارد. 
تاتنهام باشگاهی فروشنده نیست و فصل بعد در زمان افتتاح ورزشگاه جدید 
خود، به تنها چیزی که فکر نمی کند از دست دادن هری کین، بهترین گلزن 

سال 2017 اروپاست.
مشخص شدن رسمی مکان دیدار ایران- تونس

فدراســیون فوتبال تونس رســما اعام کرد که دیدار تیم ملی کشور با 
ایران در ورزشــگاه المپیک برداس شــهر تونس)پایتخت این کشور( برگزار 
می شــود. رســانه های تونس در هفته اخیر اخبار مختلفــی را درباره مکان 
برگزاری دیدار دوســتانه تیم ملی این کشور با تیم ملی ایران منتشر کردند. 
3 کشــور اتریش، فرانســه و تونس به عنوان گزینه های میزبانی این دیدار 
مطرح شــدند.در نهایت فدراسیون فوتبال تونس رسما برنامه های بازی های 
دوســتانه خود را اعــام کرد که دیدار با تیم ملی کشــورمان در تاریخ 23 
مارس)3 فرودین( در ورزشــگاه المپیک برداس شهر تونس)پایتخت کشور( 

برگزار خواهد شد.
شمسایی کاپیتان تیم ملی فوتسال می شود

سرمربی سابق تیم ملی فوتسال گفت: طبق هماهنگی هایی که فدراسیون 
فوتبال با ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی انجام داده قرار است در اردیبهشت 
ماه دو بازی دوستانه با 2 تیم آسیایی برگزار شود، در این دو بازی شمسایی 
به عنوان کاپیتان تیم ملی حضور پیدا می کند.حسین شمس در مورد حضور 
وحید شمســایی در تیم ملی برای حفظ رکــورد گلزنی اش در جهان اظهار 
داشــت: طبق هماهنگی هایی که صورت گرفته قرار است در اردیبهشت ماه 
جهت رفع این نگرانی دو تیم از آسیا در تهران حضور پیدا کنند، اما تا قطعی 
نشدن حضور این دو تیم فعا نمی توانم نام آنها را بگویم.وی در ادامه گفت: 
طبق هماهنگی هایی که با ساکت دبیرکل فدراسیون فوتبال و ناظم الشریعه 
ســرمربی تیم ملی شده، قرار است در دو بازی که در اردیبهشت ماه برگزار 
می شود، وحید شمسایی به عنوان کاپیتان تیم ملی حضور داشته باشد که 
بتواند تعداد آمــار گل زده خود را در مقابل فالکائو مهاجم برزیلی بالا ببرد. 
سرمربی سابق تیم ملی فوتسال در پاسخ به این سؤال که با توجه به حضور 
این روزهای مهاجم برزیلی در تیم ملی فوتسال برزیل و اختاف 2 گلی که 
دارد این امکان وجود دارد که تا قبل از اردیبهشت وی بتواند جای شمسایی 
را در آقای گلی جهان بگیرد، گفت: ما به هر دلیل ناچار هستیم تا اردیبهشت 
مــاه صبر کنیم به این دلیــل که در حال حاضر تیم ملی عازم مســابقات 
آسیایی چین تایپه است و بعد از این مسابقات، تیم ملی باید استراحت کند 
و همچنین بعداز برگشت تیم ملی، ما در ایام تعطیات عید هستیم و کاری 
نمی توانیم انجام دهیم اما مطمئنم این نگرانی تا اردیبهشــت ماه برای مردم 

ورزش دوست ایران و اهالی فوتسال برطرف می شود.
فولاد - پیکان، ۲۶ بهمن

رئیس کمیته مسابقه های سازمان لیگ زمان دیدار معوقه پیکان و فولاد 
را مشخص کرد.سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقه های سازمان لیگ درباره 
تاریخ دیدار معوقه پیــکان و فولاد تصریح کرد: این دیدار در روز 2٦ بهمن 
ماه برگزار خواهد شــد. هنوز ساعت این دیدار مشخص نیست اما به زودی 
آن را هم مشــخص خواهیم کرد.فتاحی همچنین درباره ورزشــگاه میزبان 
دیدار ذوب آهن و نماینده هند در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا عنوان کرد: با 
صحبتی که با مســئولان باشگاه ذوب آهن داشتم ورزشگاه فولاد شهر تا روز 

سه شنبه آماده خواهد شد و می تواند مقابل نماینده هند میزبانی کند.
قضاوت تیم داوری ایرانی در AFC کاپ

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارســال نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران 
قضاوت دیدار دو تیم الوحده ســوریه و زفــار عمان از گروه C رقابت های ای 
اف ســی کاپ به داوران ایرانی اباغ کرد.دیدار بین تیم های الوحده سوریه 
و زفار عمان از گروه C رقابت های ای اف ســی کاپ 2018 - آســیا روز سه 
شــنبه 8 اسفندماه در حالی برگزار می شود که بیژن حیدری به عنوان داور 
وسط، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک های وی قضاوت این بازی 
را برعهده دارند. داور چهارم این دیدار سیدحســن یوسفی از کشور عراق است. 
ناظر داوری از اردن و نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا از کشور سنگاپور است.

فغانی داور دیدار استقلال - صنعت در جام حذفی
اسامی داوران قضاوت کننده دیدار صنعت نفت آبادان و استقال تهران 
از مرحله نیمه نهایی جام حذفی اعام شد. دیدار دو تیم صنعت نفت آبادان 
و استقال تهران از مرحله نیمه نهایی جام حذفی در حالی روز سه شنبه 10 
بهمن ماه از ســاعت 18 در ورزشگاه تختی آبادان برگزار می شود که علیرضا 
فغانی به عنوان داور وسط، رضا سخندان و رحیم شاهین به عنوان کمک های 
وی قضاوت این بــازی را بر عهده دارند. هم چنین محمد ملکی، داور چهارم 

و ابراهیم میرزابیگی به عنوان ناظر داوری برای این بازی انتخاب شده اند.
مهاجم مد نظر استقال وارد تهران شد

هرمان اکوالا مهاجم کامرونی ای که 28 ســال سن دارد و سابقه بازی در 
لیگ هــای چین، تایلند و کامرون را دارد وارد تهران شــد تا در صورت تایید 
پزشــکی به جمع استقالی ها اضافه شــود.مهاجم کامرونی مد نظر استقال 
بیش تر دوران فوتبالی خود را در لیگ چین پشــت سر گذاشته است. هرمان 
اکوالا، مهاجم مد نظر اســتقال متولد 1٩٩0 است. او در کامرون به دنیا آمده 
و ابتدا در تیم اونیون دوالا در کشــور کامرون بازی کرده است. او در این تیم 
تنها یک گل زده و فصل بعد راهی بوریرام تایلند شــده ودر 30 بازی، موفق 
به زدن سه گل شده است. او در ادامه به باشگاه های چینی منتقل شده و در 
باشــگاه کوینگ جائو 7 گل به ثمر رسانده و در ژینگ ژی تیانگ شن هم 10 
گل زده است. با این حال بهترین دوره او در گوئیژو هنگ فنگ بوده که او 54 
بازی 28 گل زده اســت. آخرین باشگاه او ژینگ ژیان تیانگ شن بوده که در 
دســته اول لیگ چین قرار دارد و این بازیکن در 24 بازی موفق به زدن 10 

گل شده است.
تایید پارگی رباط صلیبی نویدکیا 

پزشک تیم ســپاهان می گوید که با بررســی عکس MRI پای رسول 
نویدکیا، این بازیکن با پارگی رباط صلیبی روبرو شــده است.رسول نویدکیا 
در دیدار برابر فولادخوزستان به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو زمین مسابقه 
را ترک کرد و دیروز برای معاینه دقیق تر و مشــخص شــدن میزان آسیب 
دیدگی در اختیار پزشــکان باشــگاه قرار گرفت. صبح دیروز عباس ربیعی 
پزشک باشگاه سپاهان شــرایط نویدکیا را نامناسب ارزیابی کرد و احتمال 
پارگــی رباط صلیبی پــای این بازیکن را داد. البته ربیعی برای تشــخیص 
دقیق تر منتظر جواب MRI  بود و پس از بررســی عکس قســمت آســیب 
دیده، دقایقی پیش پارگی رباط صلیبی نویدکیا را تایید کرد. پزشک باشگاه 
سپاهان در این خصوص گفت:متاسفانه عکس ثبت شده پارگی رباط صلیبی 
را تایید می کند ولی ما در یکی دو روز آینده معاینات دقیق تری روی این 
موضوع خواهیم داشت.مصدومیت نویدکیا سبب دوری 8 ماهه این بازیکن 
از میادیــن فوتبالی خواهد شــد و این بازیکن فصل جــاری لیگ برتر را به 
طور کامل از دســت خواهد داد.با توجه به مصدومیت جال علی محمدی و 
همین طور غیبت عزت پورقاز به دلیل محرومیت، این آسیب دیدگی طولانی 
مدت بدترین خبر ممکن برای سپاهانی ها و هوادارن این تیم پیش از دیدار 

حساس برابر پرسپولیس است.

صفحه 9
 یک شنبه 8 بهمن ۱۳9۶ 

۱0 جمادی الاول ۱4۳9 - شماره۲۱8۳0

یکشنبه 8 بهمن1396
هفته 20 لیگ برتر والیبال

* بانک سرمایه .................................................. شمس )ساعت1٦ - شبکه ورزش(
جام حذفی انگلیس

* چلسی............................................................... نیوکاسل )ساعت 17- شبکه سه(
فوتبال ساحلی پرشین کاپ

* ایران....................................................... اوکراین )ساعت 18:15 - شبکه ورزش(
جام حذفی انگلیس

* کاردیف........................................ منچسترسیتی )ساعت 1٩:30- شبکه ورزش(
هفته 21 لالیگا اسپانیا

* بارسلونا......................................................... آلاوس)ساعت- 23:15 - شبکه سه(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه هفته بیست و یکم لیگ دسته اول
یکشنبه 8 بهمن 1396

* شهرداری ماهشهر............................................................................... مس رفسنجان
* فجر سپاسی................................................................................ نفت  مسجد سلیمان
* ایران جوان بوشهر....................................................................... ماشین سازی  تبریز
* آلومینیوم اراک........................................................................................ بادران تهران
* خونه به خونه..................................................................................... نساجی مازندران
* گل گهرسیرجان......................................................................................... مس کرمان
* راه آهن........................................................................................................ اکسین البرز
* شهرداری تبریز................................................................................. برق جدید شیراز
* ملوان انزلی..................................................................................................... صبای قم

- تمام دیدارهای فوق رأس ساعت 14 برگزار می شود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

12۰1۳612۹111۸۴5. نفت  مسجدسلیمان

22۰1۰۸2۳11۹12۳۸. بادران تهران

۳2۰11۳622157۳6. نساجی مازندران

۴2۰۹۸۳2۳1۳1۰۳5. خونه به خونه

52۰۹5621165۳2. اکسین البرز

62۰۸۸۴2۰155۳2. برق جدید شیراز

72۰۹561۹1۴5۳2. فجر سپاسی

۸2۰۹۳۸252۰5۳۰. مس کرمان

۹2۰7۹۴221۸۴۳۰. ملوان انزلی

1۰2۰7۸52۰1۸22۹. مس رفسنجان

126-112۰6۸61۹2۰. گل گهرسیرجان

122۰7۴۹2۸26225. شهرداری ماهشهر

522-1۳2۰57۸1722. آلومینیوم اراک

72۰-1۴2۰551۰1522. شهرداری تبریز

۹2۰-152۰۴۸۸1221. ماشین سازی تبریز

121۸-162۰۴61۰1۸۳۰. ایران جوان بوشهر

1۸1۰-172۰17121۳۳1. صبای قم
2۳۴-1۸2۰۰۴167۳۰. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

پنجشنبه 12 بهمن 1396
* گسترش فولاد........................................................ مشکی پوشان )ساعت 14:30(
* نفت تهران .................................................................................... پیکان )ساعت 15(

جمعه 13 بهمن 1396
* پدیده ..........................................................................تراکتورسازی )ساعت 14:30(
* سپیدرود رشت .............................................. استقال خوزستان )ساعت15:15(
* پرسپولیس........................................................................... سپاهان)ساعت 15:50(
* پارس جنوبی جم ................................................................... سایپا)ساعت 17:15(

شنبه 14 بهمن 1396
* فولاد خوزستان ...................................................... صنعت نفت آبادان)ساعت 15(

یکشنبه 15 بهمن 1396
* ذوب آهن .................................................................................... استقال)ساعت 17(

یکشنبه 8 بهمن 1396
* بانک سرمایه.............................................................................. شمس )ساعت 1٦(
* رعد پدافند کاشان....................................................................... سایپا )ساعت 1٦(
* خاتم اردکان.................................................................... پیکان تهران )ساعت 1٦(
* شهرداری ارومیه..................................................... شهرداری ورامین)ساعت 17(
* کاله مازندران....................................................... شهرداری تبریز )ساعت 17:30(
* هاوش گنبدکاووس ..................................................... ساری 21 )ساعت 17:30(

دوشنبه 9 بهمن 1396
* شهرداری تبریز......................................................پالایش نفت آبادان)ساعت 1٦(
* پتروشیمی بندر امام ....................................................... مهرام تهران)ساعت 1٦(

برنامه هفته بیست و دوم لیگ برتر

برنامه هفته بیستم لیگ برتر والیبال

برنامه پنجمین دیدار نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1211۴61۳5۹26۴۸. پرسپولیس

22۰۹۹22۳167۳6. فولاد خوزستان

۳21۹۸۴۳۰22۸۳5. ذوب آهن

۳۳۴-۴21۹752۳26. سایپا

521۸۹۴262۰6۳۳. پارس جنوبی جم

621۸۸52۳1۰1۳۳2. استقلال تهران

۴2۹-721۸5۸2۰2۴. گسترش فولاد

۸2۰7761۹1722۸. پیکان

12۸-۹21۸۴۹2۴25. صنعت نفت آبادان

1۰217۸6272۳۴2۳. پدیده مشهد

522- 112157۹1۹2۴. تراکتورسازی

۹21-1221561۰1۸27. نفت تهران

۴2۰-1۳21۴۸۹2125. سپاهان

۹1۹-1۴215۴121۹2۸. سپیدرود رشت

1۸1۸-1521۴61115۳۳. استقلال خوزستان

1۳1۴-16212۸111۳26. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

کنفدراســیون فوتبــال آســیا رای خودش را 
درباره میزبانــی تیم های عربســتانی و اماراتی از 
همسایگان شــان اعلام کرد و آنها را ملزم به بازی در 

کشور قطر کرد.
به گــزارش روزنامه الاتحاد امارات، در جلســه  کمیته 
اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از اعتراض باشگاه های 
عربســتانی و اماراتی به تصمیم کنفدراســیون فوتبال آسیا 
مبنی بر برگزاری بازی های رفت و برگشــت بین نمایندگان 
 AFC این دو کشور با نمایندگان کشور قطر، کمیته اجرایی
به صورت رســمی تقاضای طرف عربستانی و اماراتی را رد 

کرد.
14 رای به نفع کشــور قطر و 3 رای به نفع کشورهای 
عربستان و امارات در کنار یک رای ممتنع نتیجه بررسی و 

نظرخواهی کمیته اجرایی AFC درباره میزبانی کشور قطر از 
نمایندگان این دو کشور بوده است و به همین خاطر تیم های 
عربســتانی و اماراتی امسال موظف هســتند برای برگزاری 
بازی هایشان در لیگ قهرمانان آسیا به کشور قطر سفر کنند.

پیش از این مسئولان فوتبال عربستان بارها تهدید کرده 
بودند که چنانچه کنفدراســیون فوتبال عربستان نظر آنها 
 AFC برای بازی با نمایندگان قطر در کشور ثالث را نپذیرد از

خارج خواهند شد. 
در این بررسی شــرایط کشــور ایران مورد لحاظ قرار 
نگرفته اســت و در صورتجلسه کمیته اجرایی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اشــاره ای به میزبانی تیم های ایرانی از تیم های 
عربستانی نشده اســت. بر این اساس دیدارهای نمانیدگان 

ایران با عربستان هم چنان باید در کشور ثالث برگزار شود.

میزبانی قطر گزینه جذاب برای انتقام از عربستان
انتخاب قطر می تواند پاسخی به لجبازی عربستانی ها در 

برگزاری بازی در زمین بی طرف باشد.
قطر با حکم فدراســیون فوتبال آسیا موفق شد از حق 
میزبانی خود دفاع کند تا عربستان و امارات مجبور به حضور 

در این کشور و برگزاری بازی شوند.
به ایــن ترتیب دیدار نمایندگان عربســتان و امارات با 
تیم های قطــری در گروه های چهار گانه در این کشــورها 
برگزار می شــود و خبری از برگزاری بازی در زمین بی طرف 

نیست.
شــرایط اما برای فوتبال ایران تغییری نکرده و دو تیم 
استقال و تراکتورســازی باید برابر نمایندگان عربستان در 
زمیــن بی طرف به میدان بروند. دو باشــگاه پیش از این از 

تاش خود برای برگزاری بازی در کشــورهای آسیای میانه 
خبر داده بودند اما این کشورها هنوز با این موضوع موافقت 
نکردند تــا نگرانی ها از برگزاری بازی در کشــور عمان که 

حیات خلوت نمایندگان عربستان است، مطرح شود.
به نظر می رســد با توجه به فاصلــه اندک باقی مانده تا 
شروع مسابقات، قطر بهترین گزینه برای انتقام از نمایندگان 
عربستان باشــد. عربستانی ها عاقه ای به سفر به این کشور 
ندارند و همچنین اتباع این کشور نیز فعا نمی توانند به قطر 
سفر کنند تا آنها عما در این کشور تنها باشند اما با توجه به 
نزدیکی ایران و قطر، نمایندگان ایران شرایط خوبی در این 
کشور خواهند داشت و به نظر می رسد این دو باشگاه با تایید 
فدراســیون فوتبال می توانند با انتخاب قطر، انتقام لجبازی 

سعودی ها و شکست دیپلماتیک خود را بگیرند.

رای قطعی AFC:عربستان و امارات ملزم به بازی در قطر شدند

بازی نمایندگان ایران و عربستان همچنان در زمین بی طرف

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیم
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

11721۹51. بانک سرمایه

215۴1۹۴۰. شهرداری تبریز

۳1۴51۹۴1. سایپا تهران

۴1۳61۹۳۸. پیکان تهران

511۸1۹۳۴. کاله مازندران

61۰۹1۹۳1. شهرداری ورامین

71۰۹1۹27. خاتم اردکان

۸7121۹17. شمس

۹61۳1۹17. هاوش گنبد

1۰51۴1۹1۸. شهرداری ارومیه

11۴151۹1۴. ساری 21

122171۹۸. رعد پدافندکاشان

*اله مراد زرینی پیشکسوت کشتی کشورمان طی حکمی از سوی جانعلی معاون مدیرکل و رئیس اداره ورزش و 
جوانان شهرستان ری به  سمت مشاور ورزشی اداره ورزش و جوانان شهرستان ری منصوب شد.اله مراد زرینی از 
قهرمانان سابق کشتی آسیا و جهان و نائب رییس سابق فدراسیون کشتی ایران می باشد.جانعلی معاون مدیرکل 
و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری تاکید نمود حضور پیشکسوتانی همچون اله مراد زرینی موجب تعالی، 

رشد، توسعه و شکوفایی ورزش شهرستان ری شود.
*رقابت های تیراندازی قهرمانی کشور با حضور تمام استان های کشور به مناسبت دهه مبارک فجر در روزهای 12 و 13 بهمن 
ماه برگزار می شود. این دوره از مسابقات در رده سنی بزرگسالان در رشته تپانچه مردان و بانوان از 11 تا 13 بهمن ماه در محل 
سالن 80 خط مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود. ادامه این مسابقات با برگزاری رشته تفنگ آقایان و بانوان در روزهای 2٦ 

تا 27 بهمن ماه جاری به پایان خواهد رسید.
*ترکیب تیم ملی اســکی ایران برای حضور در المپیک زمستانی 2018 مشــخص شد و قرار است ایران با چهار 

نماینده در این رقابت ها شرکت کند.پیش از این محمد کیا دربند سری در رشته آلپاین، سید ستار صید و سمانه 
بیرامی باهر در رشته کراس کانتری موفق به کسب سهمیه المپیک شده بودند و تکلیف تنها اسکی باز باقی مانده 

در رشته آلپاین بانوان دیروز معلوم شد که فروغ عباسی موفق به کسب سهمیه المپیک شد.
* برای شرکت در رقابت های بین المللی فزاغ، 20 دوومیدانی کار معلول نیمه دوم بهمن راهی امارات می شوند. رقابت های 
بین المللی دوومیدانی معلولان از 1٩ تا 2٦ بهمن در امارات برگزار می شــود و 20 دوومیدانی کار برای شــرکت در این 
تورنمنت نیمه دوم بهمن راهی این رقابتها خواهند شــد. محمد نعیمی نیا، محمدرضا احمدی، رضا اســمعیل پور، هاشم 
رستگاری، اشــکان لطیفی، کامران یزدی، حامد امیری، ظفر ذاکر، ســعید یگانه فر، علیرضا محمودی، علی آگاهی، الناز 
دارابیان، هرمز سیدی، عبدالرضا جوکار، علی بیت سیاح، زهرا برناتی، فائزه کرمانی، محمدرضا عباسی، عبدالنبی نواصر و 
شــهرام حسن پور بیست ورزشکار اعزامی به مسابقات بین المللی فزاع امارات هستند که هدایت این تیم را بهمن رضایی 

بر عهده دارد.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران


